АСТРАХАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 8 .0 4 .9 9  г .№  80/4

г. Астрахань

~ I
Об объявлении бугра Чер­
ный памятником природы

V

Рассмотрев материалы, представленные Администрацией Астраханской об­
ласти, в соответствии с федеральным законом «Об особо охраняемых природных
территориях» и Уставом Астраханской области, областное Представительное Со­
брание '

ПОСТАНОВЛЯЕТ!

1. Объявить памятником природы регионального (областного) значения
бугор Черный , расположенный в Икрянинском районе и считать его природ­

ным наследием, а.территорию, занятую им -  особо охраняемой природной терри­
торией регионального (областного) значения.

2. Предложить Главе Администрации Астраханской области Гужвину А Л .
принять соответствующие нормативно-правовые акты по обеспечению охраны и
использованию памятника природы областного значения "Бугор Черный" па тер­
ритории Астраханской области в соответствии с действующим законодательст­
вом.

3. Настоящее постановление вступает в силу ро дня его поинлтия .

Заместитель Председателя
областного Представительного
Собрания я  >1 Винокуров